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Internazionali MX 23 Pietramurata

INTERNAZIONALI D'ITALIA

MOTOCAOSS

MX2 - Gara 1
Classifica dopo 17 Giri (28,050 Km)

magmbimirng
Num. Pilota Naz. Team
1 198 BENISTANT Thibault KB FRA  Monster Energy Yamaha Factory MX2
2 96 COENEN Lucas ENBEL  Nestaan Husqvarna Factory Racing
3 79 COENEN Sacha ENBEL  Red Bull KTM Factory Racing
4 516 LANGENFELDER Simon B GER  Red Bull Gas Gas Factory Racing
5 72  EVERTS Liam ENBEL  Red Bull KTM Factory Racing
6 44  ELZINGA Rick E= NED Monster Energy Yamaha Factory MX2
7 74 DE WOLF Kay E= NED Nestaan Husqvarna Factory Racing
8 17 TOENDEL Cornelius NOR SM Action Racing Team Yuasa Battery
9 2 ZANCHI Ferruccio IR ITA  Bonanni
10 24 HORGMO Kevin NOR  FeH Kawasaki Racing Team
11 32 BONACORSI Andrea IR A Hutten Metaal Yamaha
12 80 ADAMO Andrea INITA  Red Bull KTM Factory Racing
13 717 FUERI Alexis IHFRA
14 53 LATA Valerio ENITA  Team Beddini KTM Racing
15 253 PANCARJan i SLO
16 282 ROSSI Marc-Antoine IHFrRA
17 51 OLIVER Oriol EJ Esp
18 321 BERNARDINI Samuele INITA  LagoD'Iseo
19 172 VALKCas =S NED  Gaerne
20 19 PRUGNIERES Quentin IHFRA
21 33 KARSSEMAKERS Kayy = NED
22 339 GARIB Benjamin IHFrRA
23 131 NICKEL Cato B GeR
24 27 GUYON Tom L. LN FRA  Gaerne
25 47  REISULIS Karlis == LAT Hutten Metaal Yamaha
26 110 PUCCINELLI Matteo IR ITA  Bonanni
27 4 RAZZINI Pietro INITA  Fast Energy S.R.L.
28 3 TUANI Federico ENITA  SM Action Racing Team Yuasa Battery
29 22  BRACERAS David EZESP  FeH Kawasaki Racing Team
30 64 CIABATTI Lorenzo EBITA  SM Action Racing Team Yuasa Battery
31 37 QUARTI Yuri ENITA  Cairatese
32 371 IACOPI Manuel ENITA M. C. Tuscania
33 432 VANERP lvano =2 NED  Hutten Metaal Yamaha
34 56 CORTI Lorenzo IR ITA  Parini
35 214 PERGEL Bence = HUN
36 88 RUSSI Matteo L. INITA  LagoD'Iseo
37 612 PARN Joosep &= ST
38 420 ROSSIAndrea IENITA  Mxone
39 669 RUFFINI Luca ENITA  SM Action Racing Team Yuasa Battery
40 421 BARBAGLIA Eugenio A. ENmA  Maggiora Park Racing Team

Miglior tempo: nr 96 - COENEN Lucas 1:45.152 nel giro 6 Media 56,490

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Suppliers: ——Motorcycle Partners:

Esposto ore: 14:23

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Con il Patrocinio di:

GARD

TRENTINO

THRTNO

Comune di
Arco di Trento

Comune di
Dro

19/02/23 PIETRAMURATA (1v)

Vel. Media Vincitore 55,702 Km/h

Moto Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti
Yamaha 17 30:12.853  1:45.435 6 - - 25
Husqvarna 17 30:13.716  1:45.152 6 00.863 00.863 22
KTM 17 30:36.518  1:46.169 5 23.665 22.802 20
GasGas 17 30:38.737  1:45.727 9 25.884 02.219 18
KT™M 17 30:39.311  1:46.114 5 26.458 00.574 16
Yamaha 17 30:54.400 1:46.626 6 41.547 15.089 15
Husqvarna 17 30:55.327  1:47.058 8 42.474 00927 14
KTM 17 31:10.968  1:48.023 4 58.115 15.641 13
KTM 17 31:18.256 1:48.755 9 1:05.403 07.288 12
Kawasaki 17 31:22.692 1:48.897 14 1:09.839 04.436 11
Yamaha 17 31:31.344  1:48.274 15 1:18.491 08.652 10
KT™M 17 31:43.408  1:48.815 10 1:30.555 12.064 9
Fantic 17 31:46.459  1:49.796 7 1:33.606 03.051 8
KTM 17 31:47.005  1:50.805 4  1:34.152 00.546 7
KTM 17 31:49.572 1:50.606 3 1:36.719  02.567 6
KTM 17 31:58.344 1:49.990 17 1:45.491 08.772 5
KT™M 17 32:00.467 1:50.279 6 1:47.614 02.123 4
Honda 17 32:05.264  1:51.482 5 1:52.411 04.797 3
Fantic 17 32:05.546  1:50.968 4  1:52.693 00.282 2
Kawasaki 16 30:07.446 1:49.516 10 1 Giro 1 Giro 1
Husqvarna 16 30:15.660 1:50.938 6 1Giro 08.214 0
Kawasaki 16 30:18.830  1:51.132 5 1Giro 03.170 0
KT™M 16 30:24.070  1:51.836 4 1Giro 05.240 0
Fantic 16 30:26.340  1:51.480 6 1Giro 02.270 0
Yamaha 16 30:28.165  1:50.078 3 1Giro 01.825 0
Honda 16 30:34.495 1:51.926 4 1Giro 06.330 0
Kawasaki 16 30:37.758 1:52.407 5 1Giro 03.263 0
KTM 16 30:41.729 1:51.140 4 1Giro 03.971 0
Kawasaki 16 30:46.130  1:52.258 6 1Giro 04.401 0
KT™M 16 30:46.507  1:52.642 8 1Giro 00.377 0
GasGas 16 30:49.402 1:51.171 5 1Giro 02.895 0
Yamaha 16 30:58.842  1:52.039 10 1Giro 09.440 0
Yamaha 16 31:03.557 1:52.669 4 1Giro 04.715 0
Husqvarna 16 31:07.473 1:52.611 6 1Giro 03.916 0
KT™M 16 31:20.004  1:53.216 7 1Giro 12531 0
Yamaha 16 31:25.478  1:53.531 3 1Giro 05.474 0
GasGas 16 31:40.723  1:54.613 7 1Giro 15.245 0
KT™M 15 28:14.396  1:51.204 14 2 Giri 1 Giro 0
KTM 9 18:11.198  1:54.027 6 8 Giri 6 Giri 0
KTM 7 13:27.234 1:52.145 5 10 Giri 2 Giri 0

Inizio gara 19/02/2023 13:49:06 Fine gara 19/02/2023 14:21:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet Ao Santamaria

Sponsored by:
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